

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตรัง จำกัด

ไตรมาสที่ 2 ประจำปี 2557

| | เดือนเมษายน 2557 | เดือนพฤษภาคม 2557 | เดือนมิถุนายน 2557 |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| จำนวนสมาชิก | 1,609 | 1,609 | 1,616 |
| จำนวนสมาชิกสมทบ | 143 | 145 | 145 |
| สินทรัพย์ หนี้สิน และ ทุนของสหกรณ์ | | | |
| เงินสดและเงินฝาก | 12,202,243.90 | 18,451,099.30 | 7,844,543.13 |
| ลูกหนี้เงินกู้ | 1,986,983,264.35 | 1,994,056,207.81 | 1,994,990,200.58 |
| เงินลงทุนระยะยาว | 1,149,990.00 | 1,149,990.00 | 1,149,990.00 |
| ที่ดิน | 485,200.00 | 485,200.00 | 485,200.00 |
| อาคาร | 4,805,430.52 | 4,805,430.52 | 4,805,430.52 |
| สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร | 95,660.61 | 95,660.61 | 95,660.61 |
| รถตู้ | 737,139.68 | 737,139.68 | 737,139.68 |
| เครื่องใช้สำนักงาน | 106,457.94 | 106,457.94 | 106,457.94 |
| สินทรัพย์อื่น | 140,570.54 | 152,069.54 | 152,069.54 |
| รวมสินทรัพย์ | 2,006,705,957.54 | 2,020,039,255.40 | 2,010,366,692.00 |
| เงินกู้ยืม | 1,093,123,317.90 | 1,065,605,568.69 | 1,050,052,623.09 |
| เงินฝาก - สมาชิก | 158,502,937.07 | 130,959,086.34 | 132,298,610.79 |
| เงินฝาก - สหกรณ์อื่น | 67,847,841.05 | 123,137,525.46 | 123,622,096.87 |
| หนี้สินอื่น | 4,234,657.41 | 4,493,679.68 | 5,214,126.49 |
| รวมหนี้สิน | 1,323,708,753.43 | 1,324,195,860.17 | 1,311,187,457.24 |
| ทุนเรือนหุ้น | 589,241,550.00 | 594,042,200.00 | 596,801,800.00 |
| ทุนสำรอง | 52,816,906.96 | 52,816,906.96 | 52,816,906.96 |
| ทุนสะสม | 19,299,826.00 | 19,271,679.00 | 18,598,885.67 |
| กำไรสุทธิรอการจัดสรร | | | |
| รวมทุน | 661,358,282.96 | 666,130,785.96 | 668,217,592.63 |
| รายได้ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก | 43,471,444.87 | 55,530,183.76 | 66,370,663.26 |
| รายได้อื่น | 136,351.72 | 150,611.31 | 216,271.09 |
| รวมรายได้ | 43,607,796.59 | 55,680,795.07 | 66,586,934.35 |
| ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม | 18,749,985.30 | 21,179,918.88 | 29,189,576.78 |
| ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก | 1,472,721.59 | 2,822,975.85 | 5,046,854.65 |
| ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน | 1,746,168.55 | 1,965,291.07 | 1,388,860.79 |
| รวมค่าใช้จ่าย | 21,968,875.44 | 25,968,185.80 | 35,625,292.22 |
| กำไรสุทธิโดยประมาณ | 21,638,921.15 | 29,712,609.27 | 30,961,642.13 |